

RECEBEMOS DE DIHOSMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

213 MUNICIPIO DE MATELANDIA

MATELANDIA PREFEIT

NF-e
Nº 807
Série 1

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DE EMISSÃO
25/04/2018

TOTAL R\$:
1.338,40

DIHOSMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI

AVENIDA SÃO PAULO,0418

CENTRO, 85.485-000

TRÊS BARRAS DO PARANÁ-PR

(45)3235-1945


Distribuidora de Medicamentos e Produtos Hospitalares

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Página: 1 de 1

NF-e 807

Série 1


CHAVE DE ACESSO DA NF-e - CONSULTA NO SITE: WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
4118 0422 6880 6000 0181 5500 1000 0008 0710 0000 2686
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141180070968718 25/04/2018 14:24:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9069703175

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ
22.688.060/0001-81

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
213 MUNICIPIO DE MATELANDIA

CNPJ
76.206.465/0001-65

DATA EMISSÃO
25/04/2018

ENDEREÇO
AV DUQUE DE CAXIAS, 800 -

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85.887-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
25/04/2018

MUNICÍPIO
MATELÂNDIA

FONE/FAX

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DE SAÍDA

FATURA
25/05/18 1.338,40

008 - A VISTA 30 DIAS

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS
0,00

VALOR DO ICMS
0,00

BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO
0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO TRIBUTARIA
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.338,40

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
1.338,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

0

CODIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALQ. ICMS	ALQ. IPI
614	CUBETAS PLASTICAS P/ COAGULOMETRO Lote: 517298 Fab: 01/10/17	BIOS DIAGNOSTICO	30049099	0500	5.405	KIT	6,000	169,99	1.019,94	-	-	-	-
615	GARROTE PARA COLETA C/ FECHO AJUSTAVEL Lote: 341702 Fab: 01/01/18	ACCUMED	90189092	0102	5.102	UND	8,000	9,37	74,96	-	-	-	-
616	PONTEIRA 0-100MICROLITROS Lote: 20052017C Lote: 05072017A Fab: 01/05/17 Fab: 01/07/17	CRALPLAST	39269040	0102	5.102	KIT	20,000	8,89	177,80	-	-	-	-
617	PONTEIRA 500-1000UI Lote: 05092017B Fab: 01/09/17	CRALPLAST	39269040	0102	5.102	KIT	3,000	21,90	65,70	-	-	-	-

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

Total de Itens: 5

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PEDIDO: 5290/2018
PREGAO: 27/2018
DEPOSITO EM: 001-BANCO DO BRASIL // AG 4788-0 // CONTA CORRENTE 11804-4
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional, nao gera direito a credito fiscal de ICMS E IPI.
Trib aprox R\$: 185,18 (Fed), 205,89 (Est) e 0,00 (Mun) Fonte: IBPT - W7m9E1
www.pr.gov.br/proconpr -0800-41-1512 R.Alameda Cabral, 184 Centro-Curitiba-PR CEP 80410-210 -
Fax(41)3219-7400 Licença Sanitária Nº 2017/10000023- Validade: 18 JUL 2018 - dihosmed@hotmail.com
P0 V733 / 6-KELIN DALBOSCO / (45)3235-1945/(45)99133-5484

RESERVADO AO FISCO